

## Cenová kalkulace

ZŠ Kotlářská

nová třída

Příprava podkladu	6 hod	x	300,00	1 800,00
Pomocný materiál				1 500,00
Montáž OSB desek	80 m <sup>2</sup>	x	90,00	7 200,00
Kotvicí materiál				800,00
OSB desky 15 mm	84 m <sup>2</sup>	x	250,00	21 000,00
Přebroušení spojů	80 m <sup>2</sup>	x	25,00	2 000,00
Lepení PVC	80 m <sup>2</sup>	x	110,00	8 800,00
Svařování	40 bm	x	30,00	1 200,00
Soklování	40 bm	x	42,00	1 680,00
PVC Novoflor Extra	84 m <sup>2</sup>	x	360,00	30 240,00
Finanční rezerva				1 500,00
Doprava - přesun hmot				700,00
				-----
			Cena bez DPH:	78 420,00
			DPH 21 %:	16 468,20
				-----
			Cena celkem:	94 888,20

Platnost cenové kalkulace je 1 měsíc ode dne vyhotovení.

**Vypracoval: Pavel Závodský****Dne: 21. 6. 2023**